
 
 

UCHWAŁA NR XIII/70/2025 
RADY GMINY KOZŁÓW 

z dnia 28 kwietnia 2025 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Kozłów na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 15, art.18 ust. 2 pkt 9 lit. „i”, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 z późn. zm.) oraz 
art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 
na terytorium tego państwa (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 583 z późn. zm.) Rada Gminy Kozłów uchwala co 
następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się planowane wydatki budżetu gminy na 2025 rok o kwotę:  5 012 129,15 zł  

a) w tym wydatki bieżące o kwotę:  87 818,84 zł 

b) w tym wydatki majątkowe:  4 924 310,31 zł 

2. Zmniejsza się planowane wydatki budżetu gminy na 2025 rok o kwotę:  1 857,45 zł 

a) w tym wydatki bieżące o kwotę:  1 857,45 zł 

b) w tym wydatki majątkowe:  0,00 zł 

- jak w załączniku nr 2 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. 1. Wskutek zmian określonych w §1 różnica między dochodami, a wydatkami stanowi deficyt budżetu 
w kwocie  7 848 254,58 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi  

a) z zaciągniętych kredytów w kwocie  6 155 609,00 zł, 

b) z przychodów jednostek samorządu terytorialnego  niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach – 1 000 000,00 zł, 

c) z tytułu wolnych środków w kwocie  692 645,58 zł. 

§ 3. 1. Zwiększa się przychody: 

a) z tytułu wolnych  środków o kwotę 210 271,70 zł do kwoty 1 115 856,58 zł, 

b) z tytułu kredytów i pożyczek o kwotę 7 697 000,00 do kwoty 9 052 609,00. 

2. Ustala się przychody budżetu, jak w załączniku Nr 2 do niniejszej Uchwały. 

§ 4. 1. Zwiększa się rozchody o kwotę 2 897 000,00 zł, 

2. Ustala się rozchody budżetu, jak w załączniku Nr 2 do niniejszej Uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 8 maja 2025 r.

Poz. 3026



§ 5. 1. Ustala się limit zobowiązań z tytułu pożyczek zaciąganych w 2025 roku w kwocie 9 552 609,00 zł 
z przeznaczeniem na 

a) finansowanie planowanego deficytu w kwocie 6 155 609,00 zł, 

b) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań w kwocie 2 897 000,00 zł, 

c) na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 500 000,00 zł. 

§ 6. Zmienia się załącznik inwestycyjny (załącznik 10) w uchwale budżetowej jak w załączniku Nr 3 do 
niniejszej Uchwały. 

§ 7. Zmienia się planowane w uchwale budżetowej dotacje (załącznik 11) jak w załączniku Nr 4 do 
niniejszej Uchwały. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kozłów. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

Magdalena Prokop-Pałka 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3026



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIII/70/2025 
Rady Gminy Kozłów 
z dnia 28 kwietnia 2025 r. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
D
zi
ał 

Rozdz
iał 

§ 
/ 

grup
a 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowyc

h 
wynagrodzen
ia i składki od 

nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 
finansowa

ne z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjn

e 

na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesieni
e 

wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowe

go 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 914 265,03 471 414,03 471 414,03 0,00 471 414,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 442 851,00 442 851,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 156 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 156 170,00 4 156 

170,00 0,00 0,00 0,00 
0
1
0   Rolnictwo i łowiectwo 

po 
zmianach 5 070 435,03 471 414,03 471 414,03 0,00 471 414,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 599 021,00 4 599 

021,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 90 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 202,00 90 202,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 156 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 156 170,00 4 156 

170,00 0,00 0,00 0,00  01043  Infrastruktura 
wodociągowa wsi 

po 
zmianach 4 246 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 246 372,00 4 246 

372,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 1 435 055,85 237 373,49 237 373,49 0,00 237 373,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 197 682,36 1 197 

682,36 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 846 101,70 85 961,39 85 961,39 0,00 85 961,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 760 140,31 760 140,31 0,00 0,00 0,00 

6
0
0   Transport i łączność 

po 
zmianach 2 281 157,55 323 334,88 323 334,88 0,00 323 334,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 957 822,67 1 957 

822,67 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 1 218 977,99 120 074,59 120 074,59 0,00 120 074,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 098 903,40 1 098 

903,40 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 114 809,21 85 961,39 85 961,39 0,00 85 961,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 847,82 28 847,82 0,00 0,00 0,00  60016  Drogi publiczne gminne 
po 
zmianach 1 333 787,20 206 035,98 206 035,98 0,00 206 035,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 127 751,22 1 127 

751,22 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 148 732,86 89 953,90 89 953,90 0,00 89 953,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 778,96 58 778,96 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 731 292,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 731 292,49 731 292,49 0,00 0,00 0,00  60017  Drogi wewnętrzne 
po 
zmianach 880 025,35 89 953,90 89 953,90 0,00 89 953,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 790 071,45 790 071,45 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 98 700,00 82 600,00 82 600,00 0,00 82 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 100,00 16 100,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 

7
5
4   

Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

po 
zmianach 106 700,00 82 600,00 82 600,00 0,00 82 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 100,00 24 100,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00  75405  Komendy powiatowe 

Policji 
po 
zmianach 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 10 322 073,60 10 231 

973,60 9 896 
583,60 7 868 142,03 2 028 

441,57 0,00 335 390,00 0,00 0,00 0,00 90 100,00 90 100,00 0,00 0,00 0,00 8
0
1   Oświata i wychowanie 

zmniejszeni -1 857,45 -1 857,45 -1 857,45 0,00 -1 857,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3026



e 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 
zmianach 10 320 216,15 10 230 

116,15 9 894 
726,15 7 868 142,03 2 026 

584,12 0,00 335 390,00 0,00 0,00 0,00 90 100,00 90 100,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 6 247 466,00 6 247 

466,00 6 042 
831,00 5 328 421,00 714 410,00 0,00 204 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e -1 857,45 -1 857,45 -1 857,45 0,00 -1 857,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
po 
zmianach 6 245 608,55 6 245 

608,55 6 040 
973,55 5 328 421,00 712 552,55 0,00 204 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 1 199 942,36 71 200,00 66 400,00 15 000,00 51 400,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 128 742,36 1 128 

742,36 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 857,45 1 857,45 0,00 0,00 0,00 1 857,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8
5
1   Ochrona zdrowia 

po 
zmianach 1 201 799,81 73 057,45 66 400,00 15 000,00 51 400,00 6 657,45 0,00 0,00 0,00 0,00 1 128 742,36 1 128 

742,36 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 1 128 742,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 128 742,36 1 128 

742,36 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 857,45 1 857,45 0,00 0,00 0,00 1 857,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85195  Pozostała działalność 
po 
zmianach 1 130 599,81 1 857,45 0,00 0,00 0,00 1 857,45 0,00 0,00 0,00 0,00 1 128 742,36 1 128 

742,36 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 30 033 079,84 25 524 

046,51 21 590 
904,23 14 278 

147,51 7 312 
756,72 1 216 

440,00 1 936 
702,28 0,00 422 

000,00 358 000,00 4 509 033,33 4 509 
033,33 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e -1 857,45 -1 857,45 -1 857,45 0,00 -1 857,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 012 129,15 87 818,84 85 961,39 0,00 85 961,39 1 857,45 0,00 0,00 0,00 0,00 4 924 310,31 4 924 

310,31 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po 
zmianach 35 043 351,54 25 610 

007,90 21 675 
008,17 14 278 

147,51 7 396 
860,66 1 218 

297,45 1 936 
702,28 0,00 422 

000,00 358 000,00 9 433 343,64 9 433 
343,64 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3026



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIII/70/2025 
Rady Gminy Kozłów 
z dnia 28 kwietnia 2025 r. 

 PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU 

   
Lp. TREŚĆ KWOTA 
1. PLANOWANE DOCHODY      27 195 096,96    
2. PLANOWANE WYDATKI      35 043 351,54    
3. WYNIK -      7 848 254,58    
4. FINANSOWANIE (4.1. - 4.2.)        7 848 254,58    

4.1. Przychody ogółem      11 168 465,58    
 z tego:  
 Kredyty i pożyczki, w tym:         9 052 609,00    

 na wcześniejszą spłatę zaciągniętych zobowiązań         2 897 000,00    

 

przychody jednostek samorządu terytorialnego 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 
ze szczególnymi zasadami  wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach 

        1 000 000,00    

 Wolne środki         1 115 856,58    
4.2. Rozchody ogółem        3 320 211,00    
 z tego:  
 spłaty kredytów i pożyczek w tym:         3 320 211,00    
 na wcześniejszą spłatę zaciągniętych zobowiązań         2 897 000,00    
 spłaty pożyczek z WFOŚi GW                          -      
 pożyczki udzielone 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 3026



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIII/70/2025 
Rady Gminy Kozłów 
z dnia 28 kwietnia 2025 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 442 851,00 4 156 170,00 4 599 021,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 90 202,00 4 156 170,00 4 246 372,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 90 202,00 4 156 170,00 4 246 372,00 

   
Budowa sieci wodociągowej w części miejscowości Przysieka i Kozłów, gm. 
Kozłów 702,00 4 156 170,00 4 156 872,00 

600   Transport i łączność 1 197 682,36 760 140,31 1 957 822,67 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 098 903,40 28 847,82 1 127 751,22 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 098 903,40 28 847,82 1 127 751,22 

   Utwardzenie pobocza z kostki betonowej - droga 140163K Kozłów-Kamionka 0,00 28 847,82 28 847,82 

 60017  Drogi wewnętrzne 58 778,96 731 292,49 790 071,45 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 58 778,96 731 292,49 790 071,45 

   
Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Kozłów - dz. ew. 1745;1297, 
odcinek od km 0+000 do km 0+475 dł. 475 mb.  0,00 718 857,29 718 857,29 

   
Przebudowa włączenia drogi wewnętrznej w miejscowości Kozłów dz. nr 
ewid. 1522/10 i 1522/11 do drogi powiatowej nr 1180K, na dł. 30 mb 0,00 12 435,20 12 435,20 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 16 100,00 8 000,00 24 100,00 

 75405  Komendy powiatowe Policji 0,00 8 000,00 8 000,00 

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 0,00 8 000,00 8 000,00 

   Pomoc dla Policji 0,00 8 000,00 8 000,00 
Razem 4 509 033,33 4 924 310,31 9 433 343,64 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 3026



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIII/70/2025 
Rady Gminy Kozłów 
z dnia 28 kwietnia 2025 r. 

Zwiększenie 

Dzi
ał   

Rozdzia
ł Nazwa 

Rodzaj dotacji z 
budżetu  

dla jednostek sektora 
finansów publicznych 

dla jednostek spoza 
sektora finansów 

publicznych 

754  
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa  8 000,00 zł 0,00 

 75405 Komendy powiatowe Policji  8 000,00 zł 0,00 

   

wpłaty jednostek na 
państwowy fundusz 
celowy na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych 8 000,00 zł 0,00 

851  Ochrona zdrowia  1 857,45 zł  
 85195 Pozostała działalność  1 857,45 zł  

   

Dotacja celowa 
przekazana dla 
powiatu na zadania 
bieżące realizowane 
na podstawie 
porozumień (umów) 
między jednostkami 
samorządu 
terytorialnego 1 857,45 zł  

  OGÓŁEM DOTACJE:  8 000,00 zł  
  W TYM:    
  DOTACJE PRZEDMIOTOWE    
  DOTACJE PODMIOTOWE    
  DOTACJE CELOWE, w tym:  9 857,45 zł 0,00 

  
a) dotacje celowe w zakresie 
wydatków bieżących  1 857,45 zł  

  
a) dotacje celowe w zakresie 
wydatków inwestycyjnych  8 000,00 zł 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 3026


	UCHWAŁA NR XIII/70/2025 RADY GMINY KOZŁÓW z dnia 28 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	lit. b w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	lit. b w § 1 ust. 2
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 2 lit. b



	§ 2
	lit. a w § 2 ust. 1
	lit. b w § 2 ust. 1
	lit. c w § 2 ust. 1

	§ 3
	lit. a w § 3 ust. 1
	lit. b w § 3 ust. 1
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	ust. 2 w § 4

	§ 5
	lit. a w § 5 ust. 1
	lit. b w § 5 ust. 1
	lit. c w § 5 ust. 1

	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4

		2025-05-08T12:59:08+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




